2021 年 6 ⽉
お客様各位

                           ⽇本コヴィディエン株式会社

サイズ追加のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「T.E.D. サージカル ストッキング」を下記の通りにサイズ追加する運びとなりましたのでご案内申し上げ
ます。また、別紙にてこの度のサイズ追加に伴う変更箇所をご案内致しますのであわせてご参照下さい。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて⾏く所存ですので、何卒ご愛顧
の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

販 売 名 ︓T.E.D. サージカル ストッキング
医療機器届出番号︓22B1X00007KD001A
⼀ 般 的 名 称 ︓弾性ストッキング
J M D N コ ー ド ︓31724000
ク ラ ス 分 類 ︓ I ⼀般医療機器

カタログ番号 規格 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

7499
ハイソックス（膝丈）タイプ

S サイズ、ショート丈
4987578897804 26,400 円/箱

包装単位︓12 ⾜/箱

以上

別紙 1
カタログ番号 7499、ハイソックス（膝丈）タイプ、S ショート丈の発売に伴い、S サイズのレギュラー丈とロング丈の
膝下部分の適応⻑を変更する運びとなりました。

カタログ番号 規格 変更前 変更後
7499 S、ショート ― 38 cm 未満
7071 S、レギュラー 41 cm 未満 38〜43 cm
7339 S、ロング 41 cm 以上 > 43 cm

※カタログ番号 7071、7339 の製品本体への変更は御座いません。

また、⼀次包装（個包装）と⼆次包装（内箱）に印刷されている膝下の適応⻑も変更となりますが、変更前後の
適応⻑表⽰の製品が同時期に流通することは、本来意図しているサイズ選択の利便性を損なう恐れがあることから
⼀次包装については変更後の適応⻑のラベルを貼付し、⼆次包装については無地のラベルを貼付することで⼀時的
に当該表⽰を包装から割愛することと致しました。つきましては、適応⻑を確認する際は同梱されている添付⽂書を
御参照下さいますようお願い致します。なお、これらのラベル貼付は変更前後の包装のどちらにも⾏いますが、今後、
製造元から⼊荷する製品および弊社の在庫の包装が変更後の適応⻑表⽰に切り替わった際にはラベルの貼付をと
りやめ、⼆次包装については適応⻑表⽰を再開致します。

変更箇所 変更前 変更後

⼀次包装
（個包装）

※⾚枠内が貼付箇所
※図はカタログ番号 7071 の参考例

カタログ番号 7071

カタログ番号 7339

※変更前の図の⾚枠内に上図のラベルを貼付
します。

⼆次包装
（内箱）

※⾚枠内が貼付箇所

※無地のラベルを貼付します。

別紙 2

製品名 カタログ番号 ⼀次包装 ⼆次包装

T.E.D. サージカル ストッキング
（ハイソックス）

7499 対象外 対象外
7071 対象

対象

7115 対象外
7203 対象外
7604 対象外
7339 対象
7480 対象外
7594 対象外
7802 対象外

※ストッキングタイプは本変更の対象外です。

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
⽇本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/